
 

 

 

Šiaulių rajono savivaldybės mero 

2023 m. balandžio 19 d.  

potvarkio Nr. M-20 

10 priedas  

 

MARŠRUTO ŠIAULIAI–KELMĖ–ŠIAULIAI EISMO TVARKARAŠTIS 

 
DARBO DIENŲ IR ŠEŠTADIENIO EISMO TVARKARAŠTIS 

MOKSLO METŲ METU 

Stotelė Išvykimo laikas (val. min.) 

Šiauliai 6.50 9.00 14.00 16.10 

Lieporiai 6.59 8.51 14.09 16.01 

Beržynė 7.02 8.48 14.12 15.58 

Aukštelkė 7.04 8.46 14.14 15.56 

Meškiai 7.07 8.43 14.17 15.53 

140 km 7.08 8.42 14.18 15.52 

Bubiai  7.10 8.40 14.20 15.50 

Bubių kryžkelė 7.12 8.38 14.22 15.48 

Žalpeliai 7.16 8.34 14.26 15.44 

Pageluvis 7.19 8.31 14.29 15.41 

Geluvos sodai 7.21 8.29 14.31 15.39 

Vabalickiai 7.22 8.28 14.32 15.38 

Pabijočiai 7.23 8.27 14.33 15.37 

Gordai 7.26 8.24 14.36 15.34 

Šilo Pavėžupis 7.27 8.23 14.37 15.33 

Noreišiai 7.31 8.19 14.41 15.29 

Grimziai 7.35 8.15 14.45 15.25 

Elvyrava 7.38 8.12 14.48 15.22 

Kukečiai 7.41 8.09 14.51 15.19 

Paverpenis 7.43 8.07 14.53 15.17 

Gyvenvietė 7.47 8.03 14.57 15.13 

Kelmė 7.50 8.00 15.00 15.10 
 

PASTABA. Maršrutu važiuojama darbo dienomis ir šeštadieniais mokslo metų metu 

(sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama).  

 

DARBO DIENŲ IR ŠEŠTADIENIO EISMO TVARKARAŠTIS 

MOKINIŲ VASAROS ATOSTOGŲ METU 

Stotelė Išvykimo laikas (val. min.) 

Šiauliai 6.50 9.05 13.50* 16.10* 14.00** 16.10** 

Lieporiai 6.59 8.55 14.05* 16.01* 14.09** 16.01** 

Beržynė 7.02 8.53 14.07* 15.58* 14.12** 15.58** 

Aukštelkė 7.04 8.51 14.09* 15.56* 14.14** 15.56** 

Meškiai 7.07 8.48 14.12* 15.53* 14.17** 15.53** 

140 km 7.08 8.46 14.14* 15.52* 14.18** 15.52** 

Bubiai  7.10 8.44 14.16* 15.50* 14.20** 15.50** 

Bubių kryžkelė 7.12 8.42 14.18* 15.48* 14.22** 15.48** 

Žalpeliai 7.16 8.38 14.21* 15.44* 14.26** 15.44** 

Pageluvis 7.19 8.35 14.25* 15.41* 14.29** 15.41** 

Bazilionai - 8.32 14.28* - - - 
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Geluvos sodai 7.21 8.29 14.31* 15.39* 14.31** 15.39** 

Vabalickiai 7.22 8.28 14.32* 15.38* 14.32** 15.38** 

Pabijočiai 7.23 8.27 14.33* 15.37* 14.33** 15.37** 

Gordai 7.26 8.24 14.36* 15.34* 14.36** 15.34** 

Šilo Pavėžupis 7.27 8.23 14.37* 15.33* 14.37** 15.33** 

Noreišiai 7.31 8.19 14.41* 15.29* 14.41** 15.29** 

Grimziai 7.35 8.15 14.45* 15.25* 14.45** 15.25** 

Elvyrava 7.38 8.12 14.48* 15.22* 14.48** 15.22** 

Kukečiai 7.41 8.09 14.51* 15.19* 14.51** 15.19** 

Paverpenis 7.43 8.07 14.53* 15.17* 14.53** 15.17** 

Gyvenvietė 7.47 8.03 14.57* 15.13* 14.57** 15.13** 

Kelmė 7.50 8.00 15.00* 15.10* 15.00** 15.10** 
 

PASTABOS: 

1. Maršruto reisu, nepažymėtu žvaigždute, važiuojama mokinių vasaros atostogų metu 

darbo dienomis ir šeštadieniais (sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama).  

2. Maršruto reisu, pažymėtu žvaigždute (*), važiuojama mokinių vasaros atostogų metu 

antradienį, ketvirtadienį ir penktadienį (pirmadienį, trečiadienį ir šeštadienį nevažiuojama). 

3. Maršruto reisu, pažymėtu dviem žvaigždutėmis (**), važiuojama mokinių vasaros 

atostogų metu pirmadienį, trečiadienį ir šeštadienį (antradienį, ketvirtadienį ir penktadienį 

nevažiuojama).  

 

SEKMADIENIO EISMO TVARKARAŠTIS 

Stotelė Išvykimo laikas (val. min.) 

Šiauliai 11.20 13.30 14.00 16.10 

Lieporiai 11.29 13.21 14.09 16.01 

Beržynė 11.32 13.18 14.12 15.58 

Aukštelkė 11.34 13.16 14.14 15.56 

Meškiai 11.37 13.13 14.17 15.53 

140 km 11.38 13.12 14.18 15.52 

Bubiai  11.40 13.10 14.20 15.50 

Bubių kryžkelė 11.42 13.08 14.22 15.48 

Žalpeliai 11.46 13.04 14.26 15.44 

Pageluvis 11.49 13.01 14.29 15.41 

Geluvos sodai 11.51 12.59 14.31 15.39 

Vabalickiai 11.52 12.58 14.32 15.38 

Pabijočiai 11.53 12.57 14.33 15.37 

Gordai 11.56 12.54 14.36 15.34 

Šilo Pavėžupis 11.57 12.53 14.37 15.33 

Noreišiai 12.01 12.49 14.41 15.29 

Grimziai 12.05 12.45 14.45 15.25 

Elvyrava 12.08 12.42 14.48 15.22 

Kukečiai 12.11 12.39 14.51 15.19 

Paverpenis 12.13 12.37 14.53 15.17 

Gyvenvietė 12.17 12.33 14.57 15.13 

Kelmė 12.20 12.30 15.00 15.10 
 

PASTABA. Maršrutu važiuojama sekmadieniais ir švenčių dienomis. 
 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Šiauliai–Kelmė–Šiauliai: 

- reiso, kai važiuojama, neužsukant į Bazilionus, trasos ilgis – 86,2 km;   

- reiso, kai važiuojama, užsukant į Bazilionus, trasos ilgis – 89,0 km.   
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